
Model # Finishes Fini Acabado

D401558 Chrome   Chrome   Cromo

D401558SS Stainless Steel Acier inoxydable Acero inoxidable

D401558-I/03-10.01

Part #

D401558

Illustrated Parts List
Liste de pièces illustrée
Lista ilustrada de partes

 Available in all �nishes above
 Disponible dans tous les �nis susmentionnés
 Disponible en todos los acabados

Single Handle Kitchen Faucet
Robinet de cuisine à ue manette
Grifo para cocina una manija

DA501213

DA105652W

DA104002

DA603324

DA511006N

DA503127N

DA507348


